МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ у | \ ^  ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГБУК «Чеченская государственная филармония им. А. Шахбулатова»

ПАЧХЬАЛКХАН КУЛЬТУРНЫ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ
«1АДНАН ШАХБУЛАТОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ФИЛАРМОНИ»

22-57-70 ЧР, г. Грозный ул. Г.А. Угрюмова, 73

П Р И К  А З № ^ У '/ ^

« » 0/  2017г.

«Об организации
платных концертов»

На основании приказа Министерства культуры Чеченской Республики №
142-п от 30.09.2011г. «Об утверждении порядка определения платы за оказание
услуг (выполнение работ),относящихся к основным видам деятельности
бюджетных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать платные концерты и установить стоимость билетов с
01.01.2016 года:

Цена билета в селе от 150 до 300 руб.
Цена билета на стационаре:
-для детей от 150 до 300 руб.
-для взрослых на филармонические концерты
с 1 по 11 ряды от 350 до 500 руб.
с 14 по 23 ряд от 200 до 300 руб.
Для взрослых на концерты мастеров искусств ЧР (эстрадные)
с 1по 11 ряды от 1200 до 1000 руб.
с 14 по 23 ряд от 1000 до 800 руб.
На концерты приглашенных эстрадных коллективов от 800 до 1500 руб.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор